
Uchwała Nr 31/78/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 23 września 2025 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr IX/72/2025 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 14 stycznia 2025 z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 299 842,00 zł do kwoty 111 514 315,00 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 299 842,00 zł do kwoty 89 108 457,00 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 299 842,00 zł do kwoty 120 807 186,00 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 290 782,00 zł do kwoty 78 590 387,00 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 9 060,00 zł do kwoty 42 216 799,00 zł; 

§ 2 

Zmiany w planie dochodów otrzymują brzmienie zgodnie z Tabelą nr 1 do uchwały. 

§ 3 

Zmiany w planie wydatków otrzymują brzmienie zgodnie z Tabelą nr 2 do uchwały. 

§ 4 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych otrzymują brzmienie zgodnie z Tabelą nr 3 do uchwały. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Paweł Bartoszek …………………      

Robert Pędziwiatr ……………….      

Wojciech Śmiech ………………..     

Krzysztof Pitra…….…………….   

Marek Zięba…..………………… 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1                                                                                                                                                                                           

do Uchwały Nr 31/78/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 23 września 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

752   Obrona narodowa 63 717,00 

 75295  Pozostała działalność 63 717,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
23 925,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu 
39 792,00 

758   Różne rozliczenia 236 125,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 236 125,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
236 125,00 

Razem 299 842,00 



Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr 31/78/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 23 września 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

600   Transport i łączność 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 9 060,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, na zadanie: 

„Modernizacja dróg powiatowych nr 1129R, 1114R, 1089R, 1121R” 
9 060,00 

 60095  Pozostała działalność -9 060,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -9 060,00 

752   Obrona narodowa 73 665,00 

 75295  Pozostała działalność 73 665,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 665,00 

758   Różne rozliczenia -9 948,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -9 948,00 

  4810 Rezerwy -9 948,00 

801   Oświata i wychowanie 236 125,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 15 292,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
15 292,00 

 80115  Technika 220 833,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
16 704,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 29 700,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy -18 421,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 159 529,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
33 321,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 

 „Zespół 

Szkół w 

Gorzycach 

w trosce o 

środowisko” 

4216 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 

 4306 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -455,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 455,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 0,00 

  4260 Zakup energii -26 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe -1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

Razem 299 842,00 

 

 



Tabela Nr 3 

do Uchwały Nr 31/78/2025 

Zarządu Tarnobrzeskiego 

z dnia 23 września 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 12 945 856,00 9 060,00 12 954 916,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 12 945 856,00 9 060,00 12 954 916,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 164 837,00 9 060,00 7 173 897,00 

   Modernizacja dróg powiatowych nr 1129R, 1114R, 1089R, 1121R 2 700 406,00 9 060,00 2 709 466,00 

Razem 42 207 739,00 9 060,00 42 216 799,00 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 31/78/2025 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 23 września 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 

DOCHODY 
Dochody budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 299 842,00 zł do kwoty 

111 514 315,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 299 842,00 zł do kwoty 89 108 457,00 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat” wprowadza się dochody w kwocie 

23 925,00 zł; 

● w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu” wprowadza 

się dochody w kwocie 39 792,00 zł; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 

„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 236 125,00 zł do kwoty 2 310 066,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Powiatu Tarnobrzeskiego przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 111 214 473,00 299 842,00 111 514 315,00 

dochody bieżące, w tym: 88 808 615,00 299 842,00 89 108 457,00 

Obrona narodowa 3 000,00 63 717,00 66 717,00 

Różne rozliczenia 18 778 056,00 236 125,00 19 014 181,00 

 

WYDATKI 
Wydatki budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 299 842,00 zł do kwoty 

120 807 186,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 290 782,00 zł do kwoty 78 590 387,00 zł, 

● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 9 060,00 zł do kwoty 42 216 799,00 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 73 665,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach paragrafu 

„Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 15 292,00 zł do kwoty 73 114,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa 

się wydatki o 16 704,00 zł do kwoty 93 181,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Zakup usług 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 29 700,00 zł do kwoty 

161 708,00 zł; 



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 

159 529,00 zł do kwoty 1 327 230,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Składki i inne 

pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 

zwiększa się wydatki o 33 321,00 zł do kwoty 386 730,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 391 311,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Powiatowe centra pomocy rodzinie” w ramach paragrafu 

„Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 

8 000,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Powiatowe centra pomocy rodzinie” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 55 000,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Powiatowe centra pomocy rodzinie” w ramach paragrafu 

„Podróże służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 12 000,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Powiatowe centra pomocy rodzinie” w ramach paragrafu 

„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 455,00 zł do kwoty 

30 403,00 zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Powiatowe urzędy pracy” 

w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 26 000,00 zł do kwoty 

28 000,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostałe zadania w zakresie 

kultury” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do 

kwoty 28 200,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 9 060,00 zł do kwoty 326,00 zł; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach paragrafu 

„Rezerwy” zmniejsza się wydatki o 9 948,00 zł do kwoty 158 373,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia  

i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zmniejsza się wydatki o  

18 421,00 zł do kwoty 181 579,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 146 267,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Powiatowe centra pomocy rodzinie” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 4 000,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Powiatowe centra pomocy rodzinie” w ramach paragrafu 

„Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 5 000,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Powiatowe centra pomocy rodzinie” w ramach paragrafu 

„Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe” zmniejsza się 

wydatki o 455,00 zł do kwoty 1 045,00 zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Powiatowe urzędy pracy” 

w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 26 000,00 zł do kwoty 139 000,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostałe zadania w zakresie 

kultury” w ramach paragrafu „Nagrody konkursowe” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 

8 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Modernizacja dróg 

powiatowych nr 1129R, 1114R, 1089R, 1121R) zwiększa się wydatki o 9 060,00 zł do kwoty 



7 173 897,00 zł; (zwiększenie planowanych wydatków na wykonanie tablic informacyjnych dla ww. 

zadania w wyniku rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego).  

Podsumowanie zmian wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 120 507 344,00 299 842,00 120 807 186,00 

wydatki bieżące, w tym: 78 299 605,00 290 782,00 78 590 387,00 

Transport i łączność 1 957 868,00 -9 060,00 1 948 808,00 

Obrona narodowa 3 000,00 73 665,00 76 665,00 

Różne rozliczenia 168 321,00 -9 948,00 158 373,00 

Oświata i wychowanie 29 337 526,00 236 125,00 29 573 651,00 

wydatki majątkowe, w tym: 42 207 739,00 9 060,00 42 216 799,00 

Transport i łączność 12 945 856,00 9 060,00 12 954 916,00 

 

PRZYCHODY 
Przychody budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 nie uległy zmianie. 



 

 


